
Bestyrelsesmøde den 6. juni 2023. 

Tilstede: Mette, Christina, Vicki, Karen, Michael, Sofie og Per 

 

Nyt fra formanden: 

Der er ikke det store at melde fra formanden, men der sker jo altid et eller andet på rideskolen og det bliver 

taget til efterretning.  

Der er stadig lidt puslen i krogene og det er ikke godt. Der bliver taget en snak med de personer som er 

involveret, for at finde en fornuftig løsning på dette. 

 

Nyt fra stalden: 

Alle bokse er udlejet. 

Der er ved at være faldet ro på efter at vi er kommet på sommerfolde og hestene er glade for det gode græs 

som er der i år. Det er en god ting at de er kommet lidt tidligere på fold i år end sidste år, for græsset er 

mere lækkert når det ikke er for langt. Så må vi bare håbe at vejret er med os og giver græs hele sommeren. 

Nu hvor hestene er på græs, er der mulighed for at man skal have frisket sin boks lidt op. -Ligesom vi plejer i 

løbet af sommeren. 

 

Nyt fra rideskolen: 

Vores heste er ved at trænge til en velfortjent ferie, hvor de bare kan gå og samle kræfter til en ny vinter 

med rideskoleelever.       Der bliver mere behov for at skåne de ældste heste, for at gå for mange timer i 

træk. 

Vi kæmper stadig med div. skader og halte heste. Det kunne være godt med lidt udskiftning af de ældste 

heste, så vi leder alle de steder vi mener der kunne være en hest/pony, som kunne bruges på vores 

rideskole. 

 

Nyt fra stævne:  

Sidste stævne hos os gik som sædvanlig godt, og det skal nok give overskud til klubben. Men som det plejer, 

kunne der godt være flere starter. Men det er ikke kun hos os, at der er de problemer. 

Så er det ved at være tid til vores fælles stævne ”VS Fair Ride”. Det har et udvalg af bestyrelsen varetaget i 

løbet af året og det er ved at være tid til at få det afprøvet. Vi håber på stor succes. 

 

 

 

 



Nyt fra materialeansvarlig: 

Der bliver snart slået wrap på græsmarken på den anden side af vejen. Det ser ikke helt dårligt ud, selv om 

det ikke har været optimalt vejr. Det skal være væk til det næste stævne, så folden kan bruges til parkering 

også, inden rideskolehestene skal på sommerferie. 

Der bliver indkøbt materialer til at få ordnet vores vinterfolde og der arrangeres en arbejdsweekend, så der 

kan blive gjort klar til vinteren. Der skulle have været folk på ude fra til at ordne hegnet omkring foldene, 

men det er simpelthen for dyrt, så bestyrelsen er blevet enige om at gøre det selv. 

Der har ikke været de store materielle problemer og omkostningerne bliver holdt nede på reparationer. 

  

Nyt fra kasseren: 

Pengene bliver mindre og der er brug for at de forskellige priser stiger igen. Ikke så meget, men der bliver 

prisstigninger og det bliver nok ikke sidste gang i år, da alle indkøbte ting bare stiger. 

Økonomien i klubben er ok, men den kunne bestemt være bedre. 

 

Nyt fra kiosken: 

Mette er ved at have styr på kiosken og der bliver solgt med overskud og det er jo dejligt. Man er stadig 

velkommen til at komme med forslag til salg af mad og man må også gerne bage en kage til videresalg. 

 

Nyt fra sponsorudvalg: 

Der er som det plejer en kamp at få præmier nok, men det lykkes og det er jo rart. 

 

Næste møde den 8. august 2023 


